２０１５年２月２５日

各 位

                                                         会 社 名  株 式 会 社 日 立 物 流

代表者名  執 行 役 社 長  中 谷  康 夫

(コード番号 9086  東証第 1 部)

問合せ先  グローバル経営戦略本部 広報部

部        長    高 岡    勲

(TEL : 03 - 5634 - 0357)

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2015 年 2月 25 日開催の取締役会において、代表執行役の異動について下記のとおり決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．代表執行役の異動

新役職 氏  名 現役職 (2015 年 2月 25 日現在)

取締役  寺 田 和 樹 代表執行役副社長 兼 取締役

(１)異動の理由

取締役会決議による

(２)異動年月日

  ２０１５年４月１日付

以 上